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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Dün açıklanan ABD’deki Temmuz ayı “İnşaat Ruhsatları”
1,65 milyon yönünde olan beklentileri 1,67 milyonla hafifçe
aşarken, “Konut Başlangıçları” 1,54 milyon olan beklentilerin
altında kalarak 1,45 milyon olarak kaydedildi. Yükselen konut
kredisi faizleri, enflasyon ve ekonomik resmin kötüleşmesi
konut sektörünü olumsuz etkilerken talepteki azalma konut
inşaatlarının düşüşünde etkili oldu.

✓ Yeni Zelanda Merkez Bankası ülkede yüksek seyreden
enflasyonla mücadele etmek için politika faizini 50 baz puan
artışla %3'e çıkardı. Böylelikle banka birbirini izleyen dört
toplantıda faiz artışı kararı almış oldu.

✓ İngiltere’deki enflasyon, Temmuz ayında yıllık bazda
%9,4’ten %10,1’e yükselerek %9,8 yönünde olan
beklentilerin üzerinde kaldı. Bu, Şubat 1982’den bugüne
ülkedeki en yüksek enflasyon seviyesi oldu.

✓ TSİ 15:30’da ABD’nin “Perakende Satışlar” verisi
açıklanacak. Analistler, satışların Haziran ayında %1
artmasının ardından Temmuz’da sadece %0,1 artacağını
öngörüyor.

✓ TSİ 21:00’da FED, 26-27 Temmuz toplantısının tutanaklarını
paylaşacak.

✓ ABD Başkanı Joe Biden, enflasyonun düşürülmesine yönelik
yasayı imzaladı. Söz konusu yasa, iklim değişikliğiyle
mücadele, ilaç fiyatlarının düşürülmesi ve vergi
uygulamalarına ilişkin düzenlemeleri içeriyor. Tasarıda, enerji
güvenliği ve iklim değişikliğiyle mücadeleye yönelik yatırımlar
için 369 milyar $’lık kaynak ayrılıyor. Bu yatırımlarla, enerji
faturalarının yılda 500 – 1000$ arasında düşürülmesi ve
karbon emisyonunun 2030'a kadar %40 oranında azaltılması
hedefleniyor.

✓ Biden tarafından imzalanan “Enflasyon Düşürme Yasası”
kapsamında sadece 20 elektrikli araç modeline vergi indirimi
uygulanacak. Bunlar arasında, Audi, BMW, Chrysler, Jeep,
Lincoln, Lucid, Nissan, Volvo, Mercedes ve Rivian şirketlerin
ürettikleri bazı modelleri bulunmakta. Toyota, Hyundai,
Porsche, Kia ve diğerlerine vergi indirimi uygulanmayacak.
GM ve Tesla ise, daha önce şirket başına 200.000 araç
tavanını aştıktan sonra vergi indirimi kapsamından
düşmesinin ardından, Ocak 2023 itibarıyla tekrar vergi
indiriminden faydalanacak. Paket kapsamına girmek için
elektrikli araçların sadece Kuzey Amerika'da monte edilmesi
gerekiyor.

✓ Küresel gıda krizinin ve artan gıda fiyatlarının çözümüne
yönelik Türkiye'nin ve Birleşmiş Milletler'in (BM)
arabuluculuğunda yapılan anlaşmanın ardından Ukrayna'dan
ihraç edilen tahıl ve diğer gıda maddelerinin %26'sı
Türkiye'ye, %22’si İran’a, %22’si Güney Kore’ye, %8'i Çin’e,
%6'sı İrlanda’ya, %5'i İtalya’ya, %4'ü Cibuti’ye ve %2'si
Romanya'ya gitti. 1-15 Ağustos tarihlerinde Ukrayna’dan tahıl
yüklü 21 gemi çıktı ve bu gemilerde 563.000 tondan fazla
tahıl ve diğer diğer gıda maddeleri yer aldı.

✓ Dünkü güçlü Walmart ve Home Depot’nun bilançolarının
ardından sektördeki rakipleri olan ev geliştirme ürünleri
şirketi Lowe’s (NYSE: LOW) ve perakende mağaza
zinciri Target (NYSE: TGT) bugün seans öncesinde 2Q22
finansal tablolarını paylaşacaklar. Aynı zamanda yarı
iletken şirketi Analog Devices (NASDAQ: ADI) da
bilançosunu paylaşacak. Ağ teknolojisi şirketi Cisco’nun
(NASDAQ: CSCO) finansal sonuçları ise bugün seans
sonrasında bekleniyor.

✓ Fransız ilaç şirketi Sanofi, 2. başarısız denemesinin
ardından daha önce meme kanserine karşı büyük
potansiyele sahip olarak gösterilen ilaç üzerine
çalışmaları sonlandıracağını açıkladı. Bu, halihazırda
hasılatın neredeyse tümünü egzama ve astıma ilacı
Dupixent’ten elde eden ve sunduğu ilaç yelpazesini
geliştirmeye çalışan Sanofi için olumsuz bir gelişme oldu.
Seans öncesi işlemlerde Sanofi (NASDAQ: SNY) %6,29
geriledi.

✓ Carnival Cruise Line COVID-19 test protokollerinin
gevşetilmesiyle birlikte rezervasyonların pandemi öncesi
seviyenin iki katına çıktığını açıkladı ve hisselerinde
%3’ten fazla artış gözlemlendi. Cruise sektörü, COVID-19
sebebiyle 1 yıldan uzun süredir deniz turizminin
durmasının ardıandan toparlanma sürecine girse de,
artan enflasyon ve iş gücü kıtlığı sektörün geleceğine dair
risk teşkil ediyor.

✓ Amazon.com Inc. (NASDAQ:AMZN) Salı günü yaptığı
açıklamada, artan işçilik ve lojistik maliyetlerini
dengelemek için önümüzdeki tatil sezonunda belirli
satıcılardan ek ücret alacağını söyledi. Amazon yaptığı
açıklamada önceki maliyet artışlarını absorbe ettiklerini
ancak mevsimsel giderlerin yeni zirvelere ulaştığını
belirtti. Enflasyon, tüketicilerin harcamalarında kısıtlamaya
gitmesine sebep olurken, iş gücü ve ulaşım maliyetlerini
arttırıyor ve bu durum ABD perakende sektöründe ciddi
zorluklar yaratıyor. Şubat ayında Amerika Birleşik
Devletleri'nde Prime hizmetinin fiyatlarını %17 artıran
Amazon, Temmuz ayında maliyetleri dizginlemek için
depo açılışlarını yavaşlattığını açıkladı.

✓ American Airlines Group (NASDAQ: AAL) Salı günü,
uçak üreticisi Boom Supersonic'ten 20'ye kadar jet satın
almayı kabul ederek, son iki yılda ultra hızlı yolcu
seyahatine yatırım yapan ikinci büyük ABD havayolu oldu.
Boom CEO'su Blake Scholl bir röportajda; anlaşmanın,
opsiyonlar da dahil olmak üzere yaklaşık 26 milyar dolar
değerinde 130 uçak seviyesine ulaştığını söyledi.
Süpersonik jetlere olan ilgi, Air France ve British Airways
tarafından uçurulan Concorde'un ölümcül bir kaza
geçirmesi ile yüksek yakıt ve bakım maliyetleri sebebiyle
emekliye ayrılmasından yaklaşık yirmi yıl sonra tekrar
başladı.
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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili 

kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Hanelere yönelik güneş enerjisi sistemlerinin
geliştirilmesi, montajı ve bakımına yönelik hizmetler sunan
Sunrun Inc. 3 Ağustos’ta açıklanan 2Ç22 bilançosunda,
2Ç21’e göre %46 artışla 584,6 Milyon$ hasılat elde
ederken, 0,06$ hisse başına zarar açıkladı ve böylece
0,12$ hisse başına zarar ve 501,5 Milyon$ hasılat yönünde
olan beklentileri aştı. Bu dönemde ayrıca montajı
tamamlanmış güneş enerjisi kapasitesinde, geçen yılın aynı
dönemine göre %33 artış yaşandı ve şirket 34,403 yeni
müşteri kazanarak, 724,177 müşteriye ulaştı. Bu rakam
yıllık %21 artışı temsil etmekte.
✓ ABD’deki 77 Milyon handeden yalnızca %4’ünün güneş
enerjisi kullandığını belirten şirket yönetimi, konut elektriği
pazarının senelik 194 Milyar$ büyüklüğü ile beraber
düşünüldüğünde, güneş enerjisi sektöründe sıra dışı bir
büyüme potansiyeli olduğunu vurguluyor.
✓ Şirket 2. Seviye elektrikli araç şarj istasyonlarını, kendi
ev enerjisi yönetimi sistemleri ile uyumlu olarak

müşterilerine sunmaya başladı. Elektrikli araçların %80’inin
evde şarj edildiğini belirten şirket yönetimi, bu hamlenin
müşterilerinin enerji bağımsızlığı sağlamaları adına önemini
vurguluyor. Elektrik fiyatlarındaki ciddi yükseliş, elektrikli
araç kullanımındaki artış trendi ile birlikte ele alındığında,
şirketin bu girişiminin önemli olduğunu düşünüyoruz.
✓ Joe Biden Hükümeti’nin dün imzalanan “Enflasyonu
Düşürme Yasası” kapsamında yeşil enerji şirketlerine
önemli destekler sunuldu. Yasa kapsamında temiz enerjiye
369 Milyar$ destek verilmesi öngörülüyor. Kendi evlerine
güneş paneli taktıramayan düşük gelirli vatandaşların enerji
maliyetlerini düşürmek ve temiz enerjiye ulaşımlarını
sağlamak adına, ortak kullanımlı güneş paneli sistemlerinin
kurulmasına izin verilen yasanın onaylanması, Sunrun’ın
satışlarına olumlu yansıyacaktır.
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✓ Teknik açıdan, düşen trend direncini kıran ve 200
günlük üssel ortalaması üzerinde fiyatlanan RUN, 34$
desteği üzerinde kalıcı olmayı deniyor. 33$ desteğine
doğru geri çekilmelerde, 31$ altında zarar kes çalıştırmak
kaydıyla 37,50$ ve 41$ yatay trend dirençleri hedefli
pozisyon alınabilir.
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Mısır Aralık Vade Sözleşmesi

Nasdaq100 Eylül Vade Sözleşmesi

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir

✓ Düşen trend direncini aşan Nasdaq100 sözleşmesi
200 günlük üssel ortalaması üzerinde tutunmaya
çalışıyor.

✓ 13.600’den geçen 200 günlük üssel ortalama
desteğini önemsiyoruz.

✓ Nasdaq100 sözleşmesi 13.600 üzerinde kalıcı
olabilirse, 13.530 altında zarar kes çalıştırmak
kaydıyla 13.870 yatay trend desteği hedefli uzun
pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ Nasdaq100 sözleşmesi 13.600 desteği üzerinde
tutunamazsa, 13.700 üzerinde zarar kes çalıştırmak
kaydıyla, 9 günlük üssel ortalama ile azalan kanalın
kesiştiği 13.425 hedefli kısa pozisyon alınabilir.

✓ Nasdaq100 sözleşmesi 13.425 altına inerse,
yeniden azalan kanal içerisine gireceğinden teknik
satışları beraberinde getireceğinden 13.000 yatay
desteğine doğru geri çekilmeler yaşanabileceğini
belirtmek isteriz.

✓ ABD CME Borsası’nda işlem gören 1 adet mikro
Nasdaq100 sözleşmesinde 1.650$ başlangıç
teminatı ile işlem yapabilirsiniz.

.

✓ Mısır Sözleşmesi, 7,49$ - 5,66$ düşüşünün 2.fibo
direncinden gelen satışlarla Pazartesi günü geri
çekilmesinin ardından bugün 6,10$ seviyesinde
bulunan 1.fibo desteğinde tutunmaya çalışıyor.

✓ 20-günlük üssel ortalamanın belirlediği 6,15$
üzerinde, 6,07$ altında zarar kes çalıştırmak
şartıyla 100-günlük üssel ortalamanın belirlediği
6,22$ ve 2.fibo direncinin belirlediği 6,36$ hedefli
uzun pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ Sözleşmede henüz «SAT» sinyali bulunmamakta.
Fiyatların 1.fibo desteğinde tutunamaması ve uzun
vadeli yatay trend desteğinin belirlediği 5,98$
altına düşmesi durumunda 6,02$’dan zarar kes
çalıştırmak şartıyla, yatay trend desteklerinin
belirledikleri 5,87$ ve 5,77$ hedefli kısa pozisyon
alınmasını öneriyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1.000 Buşel
büyüklüğündeki 1 adet mini Mısır sözleşmesinde
572$ başlangıç teminatı ile işlem yapabilirsiniz.

.


